
SETTORE I

Economico-Finanziario areaeconomicofinanziaria@comune.rignanoflaminio.rm.it

Ragioneria ragioneria@comune.rignanoflaminio.rm.it

Personale personale@comune.rignanoflaminio.rm.it

Economato economato@comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE II

Responsabile resp.lavoripubblici@comune.rignanoflaminio

Lavori pubblici lavoripubblici@comune.rignanoflaminio.rm.it

Tecnico-manutentivo tecnicomanutentiva@comune.rignanoflaminio.rm.it

Agricoltura agricoltura@comune.rignanoflaminio.rm.it

Attività produttive attivitaproduttive@comune.rignanoflaminio.rm.it

Sistema informatico ced@comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE III

Urbanistica urbanistica@comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE IV

Polizia locale polizialocale@comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE V

Responsabile areaamministrativa@comune.rignanoflaminio.rm.it

Servizi educativi e scolastici serviziscolastici@comune.rignanoflaminio.rm.it

Cultura, turismo, spettacolo assessoratocultura@comune.rignanoflaminio.rm.it

Politiche sociali servizisociali@comune.rignanoflaminio.rm.it

Assistente sociale assistentesociale@comune.rignanoflaminio.rm.it

Protocollo protocollo@comune.rignanoflaminio.rm.it

URP urp@comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE VI

Anagrafe anagrafe@comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE VII

Tributi ufficiotributi@comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE VIII

Affari generali e contratti affarigeneralicontratti@comune.rignanoflaminio.rm.it

Staff del Sindaco segreteria@comune.rignanoflaminio.rm.it

Segretario comunale segretario@comune.rignanoflaminio.rm.it

UFFICI - CASELLE DI POSTA ELETTRONICA



Sindaco - Fabio Di Lorenzi sindaco@comune.rignanoflaminio.rm.it

Vicesindaco - Vincenzo Marcorelli vincenzo.marcorelli@comune.rignanoflaminio.rm.it

Assessore - Guglielmo Agostinelli guglielmo.agostinelli@comune.rignanoflaminio.rm.it

Assessore - Doriana Levrini doriana.levrini@comune.rignanoflaminio.rm.it

Assessore - Margherita Riganelli margherita.riganelli@comune.rignanoflaminio.rm.it

Consigliere di maggioranza - Federico Lupi federico.lupi@comune.rignanoflaminio.rm.it

Consigliere di maggioranza - Maria Antonietta Dal Gallo mariaantonietta.dalgallo@comune.rignanoflaminio.rm.it

Consigliere di maggioranza - Anita Poeta anita.poeta@comune.rignanoflaminio.rm.it

Consigliere di maggioranza - Stefano Pucci stefano.pucci@comune.rignanoflaminio.rm.it

AMMINISTRAZIONE - CASELLE DI POSTA ELETTRONICA


